
***ЗИМА2012***

Хотел VIHREN PALACE 4*- БАНСКО

Вид на соба

Вид на услуга

04.02 - 19.02.2012 20.02 -10.04.2012

BB HB BB HB
По лице во Студио 45 € 59€ 34 € 48 €

Апартман за 2 лица 91 € 120 € 70 € 99 €

Апартман за 4 лица 113 € 174 € 87 € 145 €

Еднокреветна соба 61 € 77 € 39 € 55 €

Дополнителенo
легло во Студио 14 € 30 € 9 € 24 €

За уплата во денари 1€ = 62мкд

НАПОМЕНА

Цената се однесува по лице по ден за избраната услуга и сместување.
Во цената е вклучено: ноќевање со појадок или појадок и вечера, бесплатно користење на парна
бања, сауна, џакузи, затворен базен, фитнес сала, интернет wi-fi.

Доплати и попусти:

 Деца 0 - 6 години на дополнително легло – бесплатно
 Деца 6 - 12 години на дополнително легло - 50% попуст на појадокот.
 Туристичка такса 1еур по ден за возрасни и деца,
 За група од мин. 6лица агенцијата обезбедува превоз на ваше барање.


